

I pirkimo objekto dalis – Teritorijų priežiūra ir šienavimas Vilniaus mieste

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus šienaujamos teritorijos plotas ha per 2 sezonus	Įkainis už 1 mato vnt., Eur be PVM	Kaina Eur be PVM,
1	2	3	4	5	6 (4*5)
1	Teritorijų šienavimas	ha	848	128,75	109 180,00

Eil. Nr.	Paslaugos pavadinimas	Mato vnt.	Preliminarus teritorijų priežiūros paslaugų kiekis 24 mėn.	Įkainis už 1 mato vnt., Eur be PVM	Kaina Eur be PVM,
1	2	3	4	5	6 (4*5)
Kitos teritorijų priežiūros paslaugos:					
1	Medžių iki 20 cm. skersmens* pjovimas dirbant nuo žemės, išvežant medieną utilizavimui	vnt.	2	88,55	177,10
2	Medžių nuo 20 iki 60 cm. skersmens* pjovimas dirbant nuo žemės, išvežant medieną utilizavimui	vnt.	2	354,20	708,40
3	Medžių virš 60 cm. skersmens* pjovimas dirbant nuo žemės, išvežant medieną utilizavimui	vnt.	2	442,75	885,50
4	Medžių iki 20 cm. skersmens* pjovimas dirbant nuo bokštelio arba aukštalipio pagalba, išvežant medieną	vnt.	2	113,85	227,70
5	Medžių nuo 20 iki 60 cm. skersmens* pjovimas dirbant nuo bokštelio arba aukštalipio pagalba, išvežant medieną	vnt.	2	442,75	885,50
6	Medžių virš 60 cm. skersmens* pjovimas dirbant nuo bokštelio arba aukštalipio pagalba, išvežant medieną	vnt.	2	607,20	1 214,40
7	Krūmynų, jaunuolynų, peraugusios žolės frezavimas	ha.	10	95,40	954,00
8	Kritusių lapų rinkimas ir išvežimas utilizavimui	ha.	20	383,54	7 670,80
9	Augalinis gruntas ir jo užvežimas į objektus**	m³	25	17,78	444,50
10	Prezentacinių teritorijų šienavimas (surenkant žolę) pagal atskirą skubų užsakymą	ha.	20	255,56	5 111,20
11	Skubus, mechanizuotas teritorijų tvarkymas įvykus vandentiekio ar nuotekų tinklų avarijai	val.	40	98,20	3 928,00
12	Dekoratyvinių augalų sodinimas ir priežiūra iki sodinukai prigis***	vnt.	250	15,18	3 795,00

*Medžio skersmuo matuojamas nuo žemės 1,3 m. aukštyje.

**Į augalinio grunto užvežimo į objektus kainą turi būti įskaičiuota grunto kaina ir grunto pakrovimo, atvežimo kaštai.

***Į šį įkainį turi būti įskaičiuotos išlaidos: dirvos ir duobių paruošimo, augalų atvežimo, pasodinimo, laistymo, trešimo ir tolimesnės priežiūros, iki sodinukai prigis (ne trumpiau kaip 2 mėnesiai).

Eil. Nr.	Dekoratyvinių augalų sodinukai	Mato vnt.*	Preliminarus augalų sodinukų įsigijimo kiekis 24 mėn.	Įkainis už 1 mato vnt., Eur be PVM	Kaina Eur be PVM,
1	2	3	4	5	6 (4*5)
1.Lapuočių medžių sodinukai:					
1.1.	Skroblas 1,5 ÷ 1,7 m.	vnt.	10	18,98	189,80

1.2.	Liepa mažalapė 1,5 ÷ 1,7 m.	vnt.	10	28,48	284,80
1.3.	Šermukšnis paprastas 1,5 ÷ 1,7 m.	vnt.	10	25,30	253,00
1.4.	Veigelė gražiažiedė 1,5 ÷ 1,7 m.	vnt.	10	25,30	253,00
2.Kuolai lapuočių medžių sodinukams:					
2.1.	Tekinto, impregnuoto medžio kuolai 1,5 ÷ 1,7 m. ilgio, su sodinukų prilaikančiais diržais. Vienam medžio sodinukui trys kuolai.	kompl.	40	15,81	632,40
3.Dekoratyvinių daugiamečių lapuočių krūmų sodinukai:					
3.1.	Kaulenis žvilgantysis 0,5 ÷ 0,8 m.	vnt.	10	3,16	31,60
3.2.	Forzija tarpinė 0,5 ÷ 0,8 m.	vnt.	10	4,74	47,40
3.3.	Šermukšniapė lanksvūnė 0,5 ÷ 0,8 m.	vnt.	10	4,74	47,40
3.4.	Baltoji sedula 0,5 ÷ 0,8 m.	vnt.	10	4,74	47,40
4.Spygliuočių medžių sodinukai:					
4.1.	Pilkasis kėnis 0,5 ÷ 0,8 m.	vnt.	10	28,46	284,60
4.2.	Kalninė pušis 0,5 ÷ 0,8 m.	vnt.	10	34,79	347,90
4.3.	Tuja vakarinė 0,5 ÷ 0,8 m.	vnt.	10	15,81	158,10
4.4.	Cūga kanadinė 0,5 ÷ 0,8 m.	vnt.	10	15,81	158,10
5.Dekoratyvinių daugiamečių spygliuočių krūmų sodinukai:					
5.1.	Kukmedis europinis 0,5 ÷ 0,8 m.	vnt.	10	28,46	284,60
6.Vijoklinių augalų sodinukai:					
6.1.	Vinvytis penkialapis 0,6 ÷ 1,0 m.	vnt.	30	7,91	237,30
6.2.	Ląstūnė raudonžiedė 0,6 ÷ 1,0 m.	vnt.	30	9,49	284,70
6.3.	Gebenė lipikė 0,6 ÷ 1,0 m.	vnt.	30	6,64	199,20
6.4.	Raganė „Lady betty balfour“ 0,6 ÷ 1,0 m.	vnt.	30	9,93	297,90
Iš viso pasiūlymo kaina EUR be PVM:					139 221,30
PVM:					29 236,47
Iš viso pasiūlymo kaina EUR su PVM:					168 457,77

*Pastaba: Į augalų įkainius turi būti įskaičiuotas **25 (dvidešimt penkių)** mėnesių garantinis augalų terminas.